

Prefeitura Municipal de Tangará da Serra Secretaria Municipal de Administração Av. Brasil nº. 2350-N Jardim Europa - Tangará da Serra-MT CEP. 78.300.000

EDITAL COMPLEMENTAR 027/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

O Município de Tangará da Serra/MT por meio do Prefeito, **Senhor Vander Alberto Masson**, no uso de suas atribuições legais:

1. TORNA SEM EFEITO a convocação de Professor Pedagogo – Zona Rural – CME Marechal Cândido Rondon, as quais foram convocadas mediante o Edital Complementar nº. 026/2022 de 01/04/2022, considerando que as vagas disponíveis para o cargo estão preenchidas no momento.

1.1 As candidatas abaixo retornarão para a listagem de convocação:

CARGO: 1210- PROFESSOR PEDAGOGO – ZONA RURAL - CME MARECHAL CÂNDIDO RONDON							
QTD.	NÚMERO DA INSCRIÇÃO	NOME DO INSCRITO	DOCUMENTO	NASCIMENTO	ACERTOS	PROVA OBJETIVA	RESULTADO
6	3475	DAMARES SOARES DA SILVA	16145801	22/06/1984	18	72	CLASSIFICADO
7	2161	FABIANA APARECIDA JACOB COSTA MARTINS	25617699	04/11/1994	18	72	CLASSIFICADO

1.2 As candidatas DAMARES SOARES DA SILVA e FABIANA APARECIDA JACOB COSTA MARTINS retornarão para a listagem geral mantendo sua classificação conforme o resultado final Homologado mediante o Edital Complementar nº. 013/2021, publicado no Diário Oficial de Contas, ano 10 nº. 2357 em 28/12/2021 e Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso, ano XVI nº. 3885 de 28/12/2021, referente ao Processo Seletivo nº 002/2021, destinado à contratação e formação de cadastro de reserva para o exercício funcional temporário na Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Esportes e Secretaria Municipal de Saúde.

2. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Tangará da Serra – MT, 04 de abril de 2022.

Vander Alberto Masson Prefeito Municipal

Arielzo da Guia e Cruz Secretário Municipal de Administração Vagner Constantino Guimarães Secretário Municipal de Educação